( ROG  PizefiMost

~

DOPRAVA
USTECKEHO

SRR (%)KM

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Linka €. 000958 Plzei-Most
VSeobecné informace: 734 640 410, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: GW Train Regio, a.s., U Stanice 827/9, 40003 Usti nad Labem, info@gwtr.cz, www.gwtr.cz
\Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

1098 | 1080 | 1082 | 1084 | 1086 | 1088 | 1090 | 1092 | 1080 | 1082 | 1084 | 1086 | 1088 | 1090 | 1092 | 1094
% 8 | x@| % % R 2 2 | o | © | © | & | ©f | &
%001 Plzen hlavni nadrazi odj. 6:07 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 6:07 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
x022 Kaznéjov 6:33 | 8:33 | 10:33| 12:33| 14:33| 16:33| 18:33| 6:33 | 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33| 16:33 | 18:33 | 20:33
%022 Plasy pFij. 6:39 | 8:39 | 10:39| 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39| 6:39 | 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39
%022 Plasy odj. 6:40 | 8:40 | 10:40| 12:40 | 14:40| 16:40 | 18:40| 6:40 | 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40
%024 Zihle prij. 6:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58| 14:58 | 16:58 | 18:58 | 6:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58
x024 Zihle od;j. 7:00 | 9:00 | 11:00| 13:00| 15:00 | 17:00 | 19:00| 7:00 | 9:00 | 11:00| 13:00| 15:00| 17:00| 19:00 | 21:00
91032 Blatno u Jesenice prij. 7:09 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09( 7:09 | 9:09 | 11:09| 13:09| 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09
= 744 Zatec 9:18 | 11:23 | 13:18 | 15:18 | 17:23 | 19:18 11:13 15:13 19:13
= 857 Rakovnik 7:16 13:39 | 15:17 | 17:20 | 19:20 9:23 | 11:19 | 13:18 | 15:17 | 17:20
= S57 Zlutice 7:37 11:19 | 13:18 | 15:20 | 17:20 | 19:18 | 7:37 | 9:20 | 11:19 | 13:18 |El15:20| 17:20 | 19:18
91032 Blatno u Jesenice odj. | 5:09 | 7:10 | 9:10 | 11:10| 13:10| 15:10| 17:10| 19:10| 7:10 | 9:10 | 11:10| 13:10| 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10
945 Petrohrad 5:16 | | | | | | | | | | | | | | |
944 Kryry pfij. | 5:21 | 7:20 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20| 7:20 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20
944 Kryry odj. | 5:21 | 7:21 | 9:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21| 7:21 | 9:21 | 11:21 | 13:21| 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21
941 Vroutek 5:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26
931 Podborany prij. | 5:34 | 7:34 | 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 7:34 | 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:34
= 599 Kadar 5:41 | 7:45 | 9:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40
931 Podborany odj. | 5:35 | 7:35 | 9:35 | 11:35| 13:35| 15:35 | 17:35| 19:35| 7:35 | 9:35 | 11:35| 13:35| 15:35 | 17:35 | 19:35 | 21:35
901 Zatec zapad prij. | 5:55 | 7:55 | 9:55 | 11:55| 13:55| 15:55| 17:55| 19:55| 7:55 | 9:55 | 11:55| 13:55| 15:55 | 17:55 | 19:55 | 21:55
901 Zatec zapad odj. | 5:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56
901 Zatec prij. | 5:58 | 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58| 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:58
= 734 Louny 6:07 | 8:07 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 10:25 14:25 EEl18:25
= 739 Louny ©F88:19 ®t12:19 ©t16:19
= 750 Podborany 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05
= 751 Kadarisky Rohozec 10:04 8:04 | 10:04 14:04 | @A6:04
= U52 Ustin.L. 6:05 14:05 | 16:05
901 Zatec odj. | 6:09 | 8:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01| 18:01 | 20:01| 8:01 | 10:01| 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 | 22:01
911 Horetice l 6:16 | | | | | | | | | | | | | | | |
585 BFezno u Chomutova 6:23 | | | | | | | | | | | | | | |
501 Chomutov prij. | 6:35 | 8:22 | 10:22 | 12:22| 14:22| 16:22| 18:22| 20:22| 8:22 | 10:22| 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22 | 22:22
= U1 Kadan 8:25 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25 22:31
501 Chomutov odj. | 6:36 | 8:23 | 10:23| 12:23 | 14:23| 16:23 | 18:23 | 20:23| 8:23 | 10:23 | 12:23| 14:23| 16:23 | 18:23| 20:23 | 22:23
501 Chomutov mésto # 6:39 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:26
511 Jirkov zast. pfij. | 6:43 | 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30| 8:30 | 10:30| 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30
= 568 Chomutov 8:48 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 8:49 12:48 EX16:48 | ERI18:37
511 Jirkov zast. odj. | 6:43 | 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30| 8:30 | 10:30| 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30
211 Trebusice v | es1| | | | | | | | | | | | | | | |
201 Most prij. | 6:56 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43| 20:43| 8:43 | 10:43| 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:43
= U1 Décin 7:05 | 9:05 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 9:05 | 11:05 | 13:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:09
= U12 Osek 7:00 15:00 | 17:00 | 19:00
= U12 Rakovnik 7:03 | 9:03 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:11
Poznamky
= spoje navazujici na linku R25 @ jede v nedéli nejede 24.12. a 31.12. EE] jede od 27.12. do 29.12. a od 2.5. do 13.9.
| spoj zastavkou projizdi 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky EHl nejede 24.12,, 25.12. a 31.12. v zastavkach oznacenych symbolem "x" neplati
K jede v pracovnich dnech nejede 24.12. jede také 1.1., 1.4. a 28.10., nejede od 24.12. Tarif DUK
® jede v sobotu nejede 25.12. a 1.1. do 31.12, 31.3. a 27.10.

Graf.: T101,T101



f RQ5 MostPizen

~
OPRAVA

=
|

R

®

spoje navazuijici na linku R25
spoj zastavkou projizdi

jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

Linka ¢. 000958 Most-Plzen

Vseobecné informace: 734 640 410, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

PFepravu zajistuje: GW Train Regio, a.s., U Stanice 827/9, 40003 Usti nad Labem, info@gwtr.cz, www.gwtr.cz
kNa lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

@ jede v nedéli

+

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.
jede také 29.3., 1.5., 8.5. a 5.7., nejede 30.3. a

6.7.

jede také 1.1., 1.4. a 28.10., nejede od 24.12.

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY | SOBOTA + NEDELE
1081 | 1083 | 1085 | 1087 | 1089 | 1091 | 1093 | 1099 | 1081 | 1083 | 1085 | 1087 | 1089 | 1091 | 1093 | 1095
* * R | R R R R ® et | et | 6t | 6t | 6t | GOt

201 Most odj. | 5:15 | 7:15 | 9:15 | 11:15| 13:15| 15:15 | 17:15| 19:15| 5:15 | 7:15 | 9:15 | 11:15| 13:15 | 15:15 | 17:15| 19:15
211 Trebusice v I I I I I I | | | | | | | | |
511 Jirkov zast. pfij. | 5:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28| 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 5:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28

= 561 Hora Sv.Katefiny 9:35 13:35
511 Jirkov zast. odj. | 5:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28| 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 5:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28
501 Chomutov mésto »I 5:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32| 13:32| 15:32 | 17:32| 19:32 5:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32| 13:32 | 15:32| 17:32 | 19:32
501 Chomutov pfij. | 5:35 | 7:35 | 9:35 | 11:35| 13:35| 15:35 | 17:35| 19:35| 5:35 | 7:35 | 9:35 | 11:35| 13:35 | 15:35| 17:35| 19:35
501 Chomutov odj. | 5:36 | 7:36 | 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36| 5:36 | 7:36 | 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36
585 BFezno u Chomutova l | | | | 1547 | |19:47] | | | | | | 15:47] | |
911 Hofetice | | | | | | | | | | | | | | |
901 Zatec pfij. | 5:57 | 7:57 | 9:57 | 11:57| 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57| 5:57 | 7:57 | 9:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57

= 734 Louny 6:07 | 8:07 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 10:25 14:25 ERl18:25

= 739 Louny 1819 ®t12:19 ©®t16:19

= 750 Podborany 14:05 | 16:05 | 18:05

= 751 Kadarisky Rohozec 10:04 8:04 | 10:04 14:04 | m16:04

= U52 Ustin.L. 6:05 14:05 | 16:05
901 Zatec odj. | 6:00 | 8:00 | 10:00| 12:00| 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00| 6:00 | 8:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
901 Zatec zapad pfij. | 6:02 | 8:02 | 10:02| 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02| 6:02 | 8:02 | 10:02 | 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02
901 Zatec zapad odj. | 6:03 | 8:03 | 10:03| 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03| 6:03 | 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
931 Podbofany pFij. | 6:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24| 16:24 | 18:24 | 20:24| 6:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24| 16:24 | 18:24 | 20:24

= 745 Vale¢ 8:30 |10:30 14:30 | mai6:30

= 768 Podboransky Rohozec 8:40 B16:40
931 Podbofany odj. | 6:25 | 8:25 | 10:25| 12:25| 14:25| 16:25| 18:25 | 20:25| 6:25 | 8:25 | 10:25| 12:25 | 14:25| 16:25| 18:25 | 20:25
941 Vroutek 6:33 | 8:33 | 10:33| 12:33| 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33| 6:33 | 8:33 | 10:33 | 12:33| 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33
944 Kryry 6:38 | 8:38 | 10:38| 12:38| 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38| 6:38 | 8:38 | 10:38 | 12:38| 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38
945 Petrohrad | | | | | | |20:43] | | | | | | | |
ssu032 Blatno u Jesenice pFij. | 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48| 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48

= 857 Rakovnik 7:16 10:54 15:17 | 16:55 | 18:55 | 20:53 13:18 | 15:17 20:53

= §57 Zlutice 9:18 19:18 13:18 Hilio:1s
ssu032 Blatno u Jesenice odj. | 6:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 14:49| 16:49 | 18:49 6:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 14:49| 16:49 | 18:49 | 20:49
x024 Zihle prij. | 6:59 | 8:59 | 10:59| 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 6:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59
x024 Zihle odj. | 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00| 15:00 | 17:00 | 19:00 7:00 | 9:00 | 11:00| 13:00 | 15:00| 17:00 | 19:00 | 21:00
x022 Plasy pFij. | 7:18 | 9:18 | 11:18| 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 7:18 | 9:18 | 11:18| 13:18| 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:18
x022 Plasy odj. | 7:19 | 9:19 | 11:19| 13:19 | 15:19 | 17:19| 19:19 7:19 | 9:19 | 11:19| 13:19| 15:19 | 17:19 | 19:19 | 21:19
%022 Kaznéjov I 7:27 | 9:27 | 11:27| 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 7:27 | 9:27 | 11:27| 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27
x001 Plzen hlavni nadrazi pfij. | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52| 15:52 | 17:52 | 19:52 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52| 15:52 | 17:52| 19:52 | 21:52

Poznamky

D
ST (%) DSTeckEO
Ki

RAJE

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

do 31.12., 31.3. a 27.10.

jede od 27.12. do 29.12. a od 2.5. do 13.9.
v zastavkach oznacenych symbolem "x"
Tarif DUK

neplati

Graf.: T101,T101



